

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Casanordic ApS

Gammel Strandvej 13B, 2990 Nivå

CVR-nr. 33 39 20 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Mogens Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casanordic ApS Gammel Strandvej 13B 2990 Nivå
	CVR-nr.: 33 39 20 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder investering inden for bygge- og olieindustrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495.401 kr. mod 1.510.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.755 kr. mod 567.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.495.401	1.510.802
1 Personaleomkostninger	-48.000	0
Driftsresultat	1.447.401	1.510.802
Andre finansielle indtægter	37.144	36.592
Øvrige finansielle omkostninger	-976.964	-819.509
Resultat før skat	507.581	727.885
2 Skat af årets resultat	-111.826	-160.138
Årets resultat	395.755	567.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	260.755	445.747
Disponeret i alt	395.755	567.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	36.900.000	36.900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.540	123.318
Tilgodehavende selskabsskat	16.174	0
Andre tilgodehavender	<u>11.312</u>	<u>8.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.026</u>	<u>131.596</u>
Likvide beholdninger	<u>1.884.534</u>	<u>1.055.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.049.560</u>	<u>1.186.730</u>
Aktiver i alt	<u>38.949.560</u>	<u>38.086.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.401.485	21.140.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>21.616.485</u>	<u>21.342.729</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	36.000
Selskabsskat	0	7.137
Anden gæld	17.293.575	16.700.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.333.075</u>	<u>16.744.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.333.075</u>	<u>16.744.001</u>
Passiver i alt	<u>38.949.560</u>	<u>38.086.730</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	20.694.982	117.800	20.892.782
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	0	445.747	122.000	567.747
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	21.140.729	122.000	21.342.729
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte resultat	0	260.756	135.000	395.756
	80.000	21.401.485	135.000	21.616.485

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>48.000</u>	<u>0</u>
	<u>48.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>111.826</u>	<u>160.138</u>
	<u>111.826</u>	<u>160.138</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets gældsbevægelse på 17.072 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele med en bogført værdi på 36.900 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: ddc337b9-98d3-4bb1-a811-3d3c0ebe673a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-22 09:20:26 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-22 09:29:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.